

Du mar. 22/09 au lun. 28/09

BORDEAUX



LA TENTATION DE MÉLANIE®
ENTRE-DEUX-MERS
AOP +
Vin biologique.
Cuvée prestige.
Réf. 5013943

**PRIX
DISCOUNT**

3.99
75cl (5.32 €/lt)

BOURGOGNE



HENRI DE VENOT®
BOURGOGNE
CHARDONNAY
AOP +
Réf. 5013950

**PRIX
DISCOUNT**

5.99
75cl (7.99 €/lt)

LOIRE



PIERRE BONNET®
COTEAUX DU LAYON
AOP
Réf. 5021739

**PRIX
DISCOUNT**

5.99
75cl (7.99 €/lt)

RHÔNE



LES BALMETTES®
MUSCAT DE
BEAUMES-DE-
VENISE AOC +
Vin doux naturel.
Médaille d'Or
Paris 2026.
Réf. 1124

**PRIX
DISCOUNT**

6.99
75cl (9.32 €/lt)



LES TROIS TERRES®
POUILLY-FUMÉ
AOP +
Réf. 5003953

**PRIX
DISCOUNT**

10.99
75cl (14.66 €/lt)

L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ. À CONSOMMER AVEC MODÉRATION.